INSTITUT. DO MEIO AMB. E DOS RECUR. NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA
SUPERINTENDÊNCIA DO IBAMA NO ESTADO DE SANTA CATARINA

NÚCLEO TÉCNICO SETORIAL DESCENTRALIZADO DE INSTRUÇÃO PROCESSUAL
DE AUTOS DE INFRAÇÃO – NUIP

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS
(ART. 122 DO DECRETO Nº 6514/2008)

Edital nº 09/2017

A Autoridade Julgadora no âmbito da Superintendência do IBAMA em Santa Catarina,
no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no Art. 122, Parágrafo 1º do
Decreto nº 6.514, de 22 de julho de 2008 e no artigo 57 da Instrução Normativa nº 10/2012,
torna  pública  a  relação  dos  processos  administrativos  de  Autos  de  Infração  aptos  para
julgamento. Os interessados em apresentar Alegações Finais têm o prazo de 10 (dez) dias, a
partir  da  data  de  publicação,  para  se  manifestarem  oficialmente,  conforme  estabelece  a
legislação ambiental vigente.

Nome Processo CPF/CNPJ AI

Ademir José Schwartz 02611.000027/2017-96 044.353.839-50 9094295 - E

Afonso Loch 02026.000090/2017-22 376.395.019-20 9098482 - E

Blue Coast. Promoções e
Eventos LTDA ME

02026.000178/2010-78 07.676.474/0001-05 449865 - D

Décio José Feltz 02026.000448/2017-17 343.772.989-68 9057570 - E

Elcio Janissk 02611.000028/2017-31 054.698.109-76 9094301 - E

Fábio Zenere do Nascimento 02610.000025/2017-15 031.439.869-48 9097039 - E

Juliano Andre Orbach 02026.000370/2017-31 029.235.969-19 9057474 - E

Luiz Pedro Cechine 02026.000248/2017-64 433.050.919-91 9057561 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000130/2016-66 015.808.279-69 6222 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000133/2016-08 015.808.279-69 6225 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000124/2016-17 015.808.279-69 9216 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000134/2016-44 015.808.279-69 6226 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000131/2016-19 015.808.279-69 6223 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000117/2016-15 015.808.279-69 6209 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000149/2016-11 015.808.279-69 6231 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000119/2016-04 015.808.279-69 6212 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000129/2016-31 015.808.279-69 6221 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000123/2016-64 015.808.279-69 6214 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000120/2016-21 015.808.279-69 6211 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000127/2016-42 015.808.279-69 6219 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000122/2016-10 015.808.279-69 6215 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000125/2016-53 015.808.279-69 6217 - E

INSTITUT. DO MEIO AMB. E DOS RECUR. NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA
SUPERINTENDÊNCIA DO IBAMA NO ESTADO DE SANTA CATARINA

NÚCLEO TÉCNICO SETORIAL DESCENTRALIZADO DE INSTRUÇÃO PROCESSUAL
DE AUTOS DE INFRAÇÃO – NUIP

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000135/2016-99 015.808.279-69 6227 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000128/2016-97 015.808.279-69 6220 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000148/2016-68 015.808.279-69 6230 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000126/2016-06 015.808.279-69 6218 - E

Marcelo Derungs Euzebio 02548.000121/2016-75 015.808.279-69 6213 - E

Pedro Jovino de Souza 02026.001968/2016-66 178.875.189-20 9057544 - E

Pescar Captura e Comércio de
Pescados Ltda

02548.000179/2016-19 17.565.548/0001-81 9081532 - E

Rogerio de Oliveira 02026.002062/2009-30 664.969.938-15 658432 - D

Ronaldo Rocha 02026.000312/2017-15 376.978.119-87 9057564 - E

Samuel João Koppe 02026.000097/2017-44 248.511.320-34 9098484 - E

Valdir Bieging 02610.000042/2017-44 477.764.049-34 9078072 - E

Os notificados poderão ter vistas e/ou solicitar cópias dos respectivos processos através do
cadastro no SEI, liberação de acesso e solicitação protocolada.

Florianópolis, 30 de junho de 2017.

Alessandro de Souza Queiroz
Autoridade Julgadora de 1ª Instância

 Superintendência do IBAMA no Estado de Santa Catarina, cito à Rua Conselheiro Mafra, 784 –
Centro – CEP 88.010-102 – Florianópolis – SC